２０２４年２月２０日

一般社団法人九州賢人会議所 会員各位

 一般社団法人九州賢人会議所

健康創り部会 部会長 原 寛

共催 元気 100倶楽部 会長 原 寛

「元気 100倶楽部」3 月例会のご案内

拝啓  新春の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

下記のとおり 3 月例会を開催いたします。お知り合いの方もお誘いいただき、多くの方の

ご参加をお待ちしております。                        敬具

記

【日 時】2024年3 月10 日（日）10：00～12：00（受付開始 9：30）

【場 所】福岡ガーデンパレス 3Ｆ宝満の間（天神 4-8-15 ）

【内 容】講演「高齢者に多い不整脈とその対策」
     講師 丸山 徹先生（原土井病院副院長、循環器専門医、九州大学名誉教授）

【参加費】1,000円  定員 70名

【駐車場】サイエント天神駐車場をご利用ください。

     （須崎公園側の四つ角にあります）

     ＊駐車券をフロントへ提示 ⇒ 2時間無料

      その後 30分毎に 100円のお支払いです。

※マスクの着用は、ご参加の皆さまのご判断で

お願い致します。

＜当日の連絡先＞

事務局 高口（こうぐち）090-8629-7605

[例会申込票]     申込期限 2024 年 3月 4日（月）

【開催日】3月 10日(日)10：00～12：00 福岡ガーデンパレス 3F 宝満の間

名前
連絡先

（TEL）

お申込み

お問合先

須崎公園

FAX092-451-8612
TEL092-451-8610

（一社）九州賢人会議所（事務局: 上原・黒木）